Nazev k.G.
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekor
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekor
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekoi
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekor
Nekof
Nekof
Nekor
Nekof
Nekof
Nekor
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekof
Nekor
Nekof
Nekof
Nekof
Nekoi
Nekof
Nekoi
Nekof
Nekof
Nekof

OPSUB - ndzev
Vyhndlkova Anna
Vyhnalkova Anna
Dusek Julius
Dusek Julius
Dusek Julius
Dusek Julius
Sipkova Anna
Sipkova Anna
Sipkovéa Anna
Sipkova Anna
Faltus Jan
Soukup Frantiek
Stépanova Pavlina
Novotny Josef
Novotny Josef
Novotny Josef
Novotny Josef
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecky Antonin
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna
Kopecka Anna

OPSUB - adresa

adresa nezndma

adresa nezndma

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

Soukupova Frantiska adresa neznama

Hubalkova Anna
Hubalkova Anna
Hubdlkova Anna
Mikyskova Marie
Mikyskova Marie
Maleek Karel
Maledek Karel
Bednafova Marie
Bednafova Marie
Prochazka Jan
Dvordékova Marie
Dvofackova Marie
Kaplan Frantisek
Faltusova Kristina
Faltusovd Kristina
Faltusova Kristina
Faltusova Kristina
Kaplanova Frantiska
Fogl Vaclav
Foglova Marie
Martinek Josef

Orlice 112, 56151 Le
Orlice 112, 56151 Le
Orlice 112, 56151 Le
&.p. 170, 56163 Nek:
&.p. 170, 56163 Nek:
Nekof

Nekof

Nekof

Nekof

Tylova 988/35, Décir
Tyrova 635, 54401 |
Tyriova 635, 54401 |
&.p. 36, Sedivec

&.p. 141, 56122 Ostr
&.p. 141, 56122 Ostr
&.p. 141, 56122 Ostr
¢.p. 141, 56122 Ostr
&.p. 36, Sedivec
Nekof 91

Nekof 91

€.p. 77, 56163 Nekoi

HOSPODARSKY SPOL adresa neznamé

1D viastnictvi
1492786611
1492786611
1492871611
1492871611
1492871611
1492871611
1492873611
1492873611
1492873611
1492873611
1492901611
1492710611
1492364611
1492869611
1492869611
1492869611
1492869611
1492893611
1492893611
1492893611
1492893611
1492366611
1492382611
1492382611
1492382611
1492983611
1492894611
1492894611
1492894611
1492894611
1492368611
1492385611
1492385611
1492385611
1492986611
1492711611
1492801611
1492801611
1492801611
1492806611
1492806611
1492832611
1492832611
1492842611
1492842611
1492588611
1492134611
1899416611
1492730611
1492381611
1492381611
1492381611
1492982611
1492731611
1493172611
1493173611
23495539010
1492889611

Pod Pod Parcela Ndzev druhu pozemki Nazev zpisobu Parcela (formatovéno)

1

T e e e e T e e o o e S T S YU N

1§

-
~

20

f e T T = ¥

[o1] wow
om~nOoOo

60

1017 ostatni plocha
3020 orna puda
104 zastavéna plocha a r zborenisté
140 zahrada
40 zahrada
47 zahrada
118 zastavéna plocha a rzbofeni§té
4845 trvaly travni porost
25890 trvaly travni porost
12603 trvaly travni porost
1951 lesni pozemek
126 trvaly travni porost
5150 trvaly travni porost
468 lesni pozemek
1278 trvaly travni porost
16714 trvaly travni porost
2636 trvaly travni porost
7168 lesni pozemek
234 ostatni plocha
2302 trvaly travni porost
1381 trvaly travni porost
5150 trvaly travni porost
4525 trvaly travni porost
3426 trvaly travni porost
3892 trvaly travni porost
745 lesni pozemek
7168 lesni pozemek
234 ostatni plocha
2302 trvaly travni porost
1381 trvaly travni porost
5150 trvaly travni porost
4525 trvaly travni porost
3426 trvaly travni porost
3892 trvaly travni porost
745 lesni pozemek
126 trvaly travni porost
151 zastavéna plocha a r zbofeniité
370 trvaly travni porost
770 zahrada
87 zastavéna plocha a r zboFeniité
212 trvaly travni porost
54 zastavéna plocha a r zbofenisté
428 zahrada
492 ostatni plocha
327 ostatni plocha
409 orna pida
4660 lesni pozemek
324 lesni pozemek
383 trvaly travni porost
4525 trvaly travni porost
3426 trvaly travni porost
3892 trvaly travni porost
745 lesni pozemek
383 trvaly travni porost
62 ostatni plocha
62 ostatni plocha
24 zahrada
51 zastavéna plocha a nadvofi
222 zastavénd plocha a nadvori

jina plocha

jind plocha

jina plocha
jind plocha

sportoviité a re Nekof 702731, €. 862/12

Nekof 702731, &, 819/9
Nekof 702731, st. &. 374
Nekof 702731, ¢. 146
Nekof 702731, ¢. 148/1
Nekof 702731, ¢. 148/2
Nekof 702731, st. ¢. 18
Nekof 702731, ¢. 1722/5
Nekof 702731, ¢. 1799/4
Nekof 702731, ¢. 1832
Nekof 702731, ¢. 2866
Nekof 702731, é. 1143/5
Nekof 702731, ¢. 576
Nekof 702731, ¢. 2551/1
Nekof 702731, &. 2558/1
Nekof 702731, ¢. 2552/1
Nekof 702731, &. 2554/2
Nekof 702731, ¢. 2831
Nekof 702731, é. 2832
Nekof 702731, &. 2847
Nekof 702731, &, 2875/25
Nekof 702731, &. 576
Nekof 702731, €. 578
Nekof 702731, €. 580/1
Nekof 702731, €. 583
Nekof 702731, €. 582
Nekof 702731, ¢. 2831
Nekof 702731, ¢. 2832
Nekof 702731, €. 2847
Nekof 702731, ¢. 2875/25
Nekof 702731, €. 576
Nekof 702731, &. 578
Nekof 702731, ¢. 580/1
Nekof 702731, €. 583
Nekof 702731, ¢, 582
Nekof 702731, &. 1143/5
Nekof 702731, st. &, 65
Nekof 702731, ¢. 134
Nekof 702731, €. 135
NekoF 702731, st. & 53
NekoF 702731, &. 57
NekoF 702731, st, &, 357
Nekof 702731, ¢. 431
Nekor 702731, €. 665/1
Nekof 702731, &. 2273
Nekof 702731, ¢. 781/4
Nekof 702731, €. 1902/1
Nekof 702731, €. 1896
Nekof 702731, ¢. 1194
Nekof 702731, ¢. 578
Nekof 702731, &. 580/1
Nekof 702731, ¢. 583
Nekof 702731, ¢. 582
Nekof 702731, ¢. 1194

ostatni komun Nekof 702731, €. 521/4
ostatni komun Nekof 702731, ¢. 521/4

Nekof 702731, €. 595/2
Nekof 702731, st. €. 413
Nekof 702731, st. €. 248

Cislo LV (parcela)

554
554
628
628
628
628
630
630
630
630
647
499
238
625
625
625
625
643
643
643
643
238
239
239
239
709
643
643

643
238
239
239
239
709
499

566
566
572

585
585

606
390
71

512
239
239
239
709
512
884
884
1137
641
780



